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Sie diirfen die Baukreissége nicht in Betrieb nehmen, bevor Sie die Betriebsanleitung gelesen, alle angegebenen Hinweise be-
achtet und das Gerat wie beschrieben montiert haben.

You may not start to operate the construction circular saw until you have read these operating instructions, observed all the
instructions given and installed the machine as described.

Ne pas mettre en service la scie circulaire de chantier avant d'avoir lu la notice d'instruction. Monter la machine conformément a
la description en respectant toutes les consignes indiquées.

Okruzni pilu nesmite uvést do provozu bez precteni navodu, dodrzeni v ném uvedenych pokynt a fadného sestaveni pily podle
tohoto popisu.

Ne helyezze lizembe az ipari korflirészt mindaddig, mig el nem olvasta a kezelési utasitast, minden Gtmutatast figyelembe nem
vett és a gépet eldirasnak megfeleléen 6ssze nem szerelte.

Non mettere in funzione la sega circolare senza avere prima letto le presenti istruzioni per 'uso, avere osservato tutte le norme
specificate e avere montato I'apparecchio nel modo descritto.

U mag de bouwcirkelzaag niet in gebruik nemen, alvorens u deze gebruiksaanwijzing heeft gelezen, alle vermelde voorschriften
heeft opgevolgd en het toestel als voorgeschreven heeft gemonteerd.

Przed uruchomieniem urzadzenia nalezy zapoznac sie z niniejsza instrukcja obstugi, zastosowac¢ sie do wszystkich podanych
wskazowek i zamontowaé urzadzenie zgodnie z opisem.

Este interzisa punerea in functiune a ferastraului circular inaintea citirii acestor instructiuni de folosire, a respectarii tuturor
indicatiilor $i a montarii aparatului conform descrierii!

Pilu nesmiete uviest do prevadzky, pokial si neprecitate tento navod, nedodrzite vSetky uvedené pokyny a pilu riadne
nezostavite.
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Lieferumfang

Séageblatt

Ségetischplatte

Strebe - lang

Strebe — kurz

Tischeinlage

Tischverlangerung

Schaltersockel (WS)

Schwenkhalter rechts fur Tischverlangerung
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Schwenkhalter links fiir Tischverl&ngerung

N
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Halter fiir Filhrungswelle
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Spankasten mit Absaugstutzen

-
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Keilschneidanschlag

N
w

Schiebestock

N
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Spaltkeil mit Schutzhaube

N
o

Langsanschlag ohne Anschlaglineal

N
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Anschlagfiihrung
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Haltedorn

N
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Aufsteckfiite
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Anschlagwinkel
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Transportdse
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Ringschlissel

N
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Spaltkeilfuhrung
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Schaltersockel (DS)
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Druckplatte
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Klemmvorrichtung fir Langsanschlag

N
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Anschlagleiste

N
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Flhrungswelle

N
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Anschlaglineal
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Tischbein
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Schaltersteckerkombination (Wechselstrom, Drehstrom)
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Schraubenbeutel

w
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Betriebsanleitung

w
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Garantieerkldrung

w
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Montageanleitung

5" Uberpriifen Sie den Karton auf

»  Vollstandigkeit
»  evtl. Transportschaden

Teilen Sie Beanstandungen umgehend dem Héndler, Zulieferer bzw. Her-
steller mit. Spétere Reklamationen werden nicht anerkannt.

Symbole der Montageanleitung

A

Drohende Gefahr oder geféhrliche Situation. Das Nichtbeach-
ten dieser Hinweise kann Verletzungen zur Folge haben oder zu
Sachbeschadigung fiihren.

®

Wichtige Hinweise zum sachgerechten Umgang. Das Nichtbe-
achten dieser Hinweise kann zu Strungen fuhren.

ISy

Benutzerhinweise. Diese Hinweise helfen lhnen, alle Funktionen
optimal zu nutzen.

Bei Problemen mit der Montage setzten Sie sich bitte mit unserem
Kundendienst in Verbindung.

@
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(] Extent of delivery

Saw blade

Saw table board

Brace, long

Brace, short

Table insert

Table extension

Switch base for single-phase power supply

Swiveling holder RH for table extension
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Swiveling holder LH for table extension
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Holder for guide shaft
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Chip box with extraction nozzle
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Wedge cutting stop

-
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Push stick
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Splitting wedge with Protective guard
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Parallel stop without guide ruler
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Stop guide
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Retaining pin (pivot pin)
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Slip-on foot
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Stop angle
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Transport lug
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Ring wrench

N
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Splitting wedge guide

N
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Switch base for three-phase power supply

N
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Pressing plate

N
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Clamping device for parallel stop

N
324

Stop bar

N
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Guide shaft
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Stop ruler

N
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Table leg

w
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Switch-connector-combination (single-phase and three-phase power
supply)

31. Fastener bag

32. Operating manual

33. Warranty declaration

34. Assembly instructions

5" After unpacking, check the contents of the box
» Thatitis complete
»  Check for possible transport damage

Report any damage or missing items to your dealer, supplier or the
manufacturer immediately. Complaints made at a later date will not be
acknowledged.

Symbols in the assembly instructions

A Threatened hazard or hazardous situation. Not observing this
instruction can lead to injuries or cause damage to property.

(D Important information on proper handling. Not observing this
instruction can lead to faults.

> User information. This information helps you to use all the
functions optimally.




ﬂ Fourniture

1. Lame de scie

2. Table de la scie

3. Entretoise - longue

4. Entretoise courte

5. Insert de table

6. Rallonge de table

7. Socle d'interrupteur CA

8. Support pivotant droit pour rallonge de table
9. Support pivotant gauche pour rallonge de table
10. Support de la barre de guidage

11. Caisson a copeaux avec tubulure d'aspiration
12.  Butée de coupure de coins

13. Baguette coulissante

14.  Couteau diviseur avec capot de protection
15.  Butée longitudinale

16. Guidage de butée

17.  Mandrin porte-outil (goupille rotative)

18. Embase de pied

19. Equerre

20. (Eillet de transport

21. Clé polygonale

22. Guidage du couteau diviseur

23.  Socle d'interrupteur triphasé

24. Plaque d'appui

25. Dispositif de serrage pour butée longitudinale
26. Baguette de butée

27. Barre de guidage

28. Regle de butée

29. Pied de table

30. Connecteur-interrupteur combiné (courant alternatif, courant triphasé)
31. Sachetavis

32. Notice d'instructions

33. Déclaration de garantie

34. Instructions de montage

15" Aprés le déballage de la machine, vérifiez le contenu du carton quant &

»  lintégralité des pieces
»  laprésence éventuelle de dommages dus au transport.

Informez immédiatement le revendeur, le transporteur et / ou le fabricant en
cas de réclamation. Sachez que les réclamations ultérieures ne sont plus
acceptées.

Symboles de la notice de montage

A

Danger imminent ou situation dangereuse. L'inobservation de
ces indications peut entrainer des blessures ou des dégats
matériels.

®

Indications importantes pour un emploi conforme a l'usage
prévu. L'inobservation de ces indications peut provoquer des
dysfonctionnements.

Indications pour l'usager. Ces indications sont d'une aide
précieuse pour un emploi optimal des différentes fonctions.

CZINe dodavky

1. Pilovy kotou¢(tvrzena ocel)

2. Pracovni deska

3. Pracovni deska

4. Vzpéra kratka

5. Stolni vioZka

6.  ProdlouZeni stolu

7. Drzak spinage pro motor 230 V

8. Kyvny drzéak pravy pro prodlouZeni stolu
9. kyvny drZzak levy pro prodlouZeni stolu
10. Drzék vodici hfidele

11. Pilinova schranka s hrdlem pro odsavani
12. Klinovy doraz

13. Drevéna posuvka materialu

14.  Rozvorny klin s ochrannym krytem

15. Podélny doraz

16. Dorazové voditko

17. Drzny trn

18. Né&sada na nohu

19. Uhlovy doraz

20. Transportni osa

21. Ockovy kli¢

22.  Vedeni rozvorného klinu

23. Drzak spinace pro 3 fazovy motor

24. Pfitlaéna deska

25. Pfipravek pro pfipevnéni podélného dorazu
26. Dorazova lista

27. Vodici ¢ast

28. Dorazovy lineél

29. Stolni noha

30. Spina¢ / vypina¢ kombinace (stfidavy proud 230 V,motorovy proud)
31. Sacek na Srouby

32. Navod

33.  Zaruéni prohlaSeni

34. Navod pro sestaveni stroje

5" Po rozbaleni kartonu zkontrolujte obsah na-

»  Uplnosti dodavky
> event.8kod zplisobenych dopravou

Zjisténé nedostatky neprodlené oznamte svému dodavateli resp.vyrobci.Na
pozdéjsi reklamace nebude bran zfetel.

Symboly v navodu na sestaveni pily

A

Hrozici nebezpeci nebo nebezpeéna situace. Zanedbani téchto
pokyn( mize mit za nésledek zranéni nebo zplisobeni vécnych
Skod.

®

Dulezité pokyny ke spravnému vyuziti stroje. nedbani téchto
pokyn( m0Ze zapficinit poruchy.

Uzivatelské pokyny. Tyto pokyny Vam pomohou stroj optimainé
vyuzivat.




IEH  Extent of delivery

Firészlap

Frész asztallap, komplett

Récsrud, hosszu

Récsrud, rovid

Asztalbetét

Asztalhosszabbitas

Kapcsolo aljzat (valtéaramhoz)

Kiforgathato tarto, jobb, asztalhosszabbitashoz
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Kiforgathato tarto, bal, asztalhosszabbitashoz
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Tart6 vezetétengelyhez
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Forgécsgyijté doboz leszivdcsonkkal
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Ekvago iitkdzd
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Tololéc
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Hasitoék védéburokkal
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Hosszanti iitkdzd

Utkozévezetd
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Tartotliske
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Felrakhato talpak
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Utkozé szogvas

N
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Szallitoful
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Csillagkulcs

N
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Hasit6ék vezetdsin
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Kapcsolo aljzat (haromfazist aramhoz)

N
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Nyomélemez

N
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Hosszanti itkdzé befogd szerkezete

Utkoz6léc

N
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Vezetétengely

Utkdzé vonalzd

N
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Asztallab

w
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Kombinalt kapcsold csatlakozo (valtéaram, haromfazist aram)
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Csavartasak
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Kezelési utasitas

w
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Garancianyilatkozat
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Szerelési utasitas

5" Uberprilfen Sie den Karton auf

> telejsség és

>  eseteges szallitasi sériilés szempontjabal.
A talalt hidnyossagot haladéktalanul kozélie kereskeddjével, beszallitéjaval
vagy a gyarral. Késébbi reklamaciot mar nem fogadunk el.

Szerelési utasitasban hasznalt jel6lések

& A lehetséges veszélyek vagy veszélyes helyzetek. Ha
figyelmen Kkivil hagyja ezeket a t&jékoztatasokat, balesetet
szenvedhet €s a gép is karosodhat.

@ Fontos tudnivalok a szakszerii hasznalathoz. E tudnivalok
figyelmen kiviil hagyasatol izemzavarok keletkezhetnek.

> Hasznalati tudnivalok. Ezek az Utmutatasok segitenek a gép
minden funkcidjanak legjobb kihasznalasaban.

l:l Standard di fornitura

Lama della sega

Piano banco della sega

Profilato lungo

Profilato corto

Inserto banco

Prolunga banco

Zoccolo (corrente alternata)

Staffa perno dx per prolunga banco
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Staffa perno sx per prolunga banco

=
o

Supporto per albero guida
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Cassetta raccoglitrucioli con manicotto di aspirazione
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Guida di arresto per taglio a cuneo
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Asta di spinta
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Cuneo con cappa di protezione
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Arresto longitudinale
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Guida di arresto

-
~

Spina di bloccaggio
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Piedino ad incastro
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Angolare di arresto
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Golfare
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Chiave poligonale
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Guida del cuneo

N
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Zoccolo (corrente trifase)
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Piastra di pressione
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Dispositivo di serraggio per arresto longitudinale
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Listello di battuta
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Albero guida
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RigaaT

N
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Gamba del banco
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Combinazione di connettori (corrente alternata, corrente trifase)
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Confezione di viti
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Istruzioni per 'uso

w
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Dichiarazione di garanzia
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Istruzioni di montaggio

I5> Una volta disimballato 'apparecchio, verificare se il contenuto della
scatola

» & completo;

> presenta eventuali danni imputabili al trasporto.

Comunicare immediatamente al rivenditore, al fornitore o al costruttore
eventuali contestazioni. Non verranno presi in considerazione i reclami
presentati in un momento successivo.

Simboli delle istruzioni di montaggio

A Potenziale pericolo o situazione pericolosa. La mancata
osservanza di questo avviso potrebbe causare lesioni o danni
materiali.

@ Avvisi importanti per un utilizzo conforme. La mancata
osservanza di queste indicazioni puo causare dei guasti.

> Avvisi per l'utente. Queste indicazioni sono un valido aiuto per
utilizzare in maniera ottimale tutte le funzioni.




[ Leveringsomvang

hardmetaalzaagblad

zaagtafelblad

steun - lang

steun - kort

tafelinzetstuk

Tafelverlenging

Schakelaarsokkel WS

Zwenkhouder rechts v. tafelverlenging
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Zwenkhouder links voor tafelverlenging
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Houder voor geleidingsas
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Spankast met afzuigstuk

N
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wigsnijdaanslag

N
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schuifstok

N
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Splijtwig met beschermkap

N
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langsaanslag
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aanslaggeleiding
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Houddoom
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opsteekvoet

N
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aanslaghoek

N
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transportoog

N
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Ringsleutel

N
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Splijtwiggeleiding

N
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Schakelaarsokkel DS

)
b

Drukplaat

N
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Klemvoorziening voor langsaanslag
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aanslaglijst

N
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geleidingsas

N
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aanslagliniaal
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tafelpoot
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Schakelaarstekercombinatie (wisselstroom, draaistroom)

w
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Schroevenzak

w
N

Bedieningshandleiding

w
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Garantieverklaring

w
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Montage-instructie

135" Controleer na het uitpakken de inhoud van de verpakking op:
»  Aanwezigheid van alle onderdelen
»  Eventuele transportschade

In het geval van onvolkomenheden dit direct aan uw leverancier melden.

Latere reclamaties worden niet in behandeling genomen.

Symbolen van de montage-instructie

hebben.

& Dreigend gevaar of gevaarlijke situatie. Het niet opvolgen van
deze aanwijzingen kan schade of verwondingen tot gevolg

veroorzaken.

@ Belangrijke aanwijzing voor het vakkundig gebruik. Het niet
opvolgen van deze aanwijzingen kan storingen aan de machine

machine optimaal te benutten.

Gebruikersaanwijzingen. Deze aanwijzingen helpen u de
= jzing jzing p

¥  Zakres dostawy

1. Tarczatnaca z wktadkami ze stopow

2. Blat stotu pity

3. Podpora - diuga

4. Podpora - krotka

5. Wkiadka stotu

6.  Przedituzenie stotu

7. Podstawa wytacznika jednofazowego

8. Uchwyt przechylny prawy do przediuzenia stotu
9. Uchwyt przechylny lewy do przediuzenia stotu
10.  Uchwyt na watek prowadzacy

11.  Pojemnik na wi6ra z kréécem wyciagowym
12.  Ogranicznik do cie¢ katowych

13. Popychacz

14. Klin z ostong

15.  Ogranicznik wzdtuzny

16. Prowadnica ogran.

17.  Trzpien przytrzymujacy

18. Stopa naktadana

19.  Ogranicznik katowy

20. Ucho transportowe

21. Klucz oczkowy

22. Wprowadzenie klina rozdzielajgcego

23. Podstawa wytgcznika trojfazowego

24. Plyta dociskowa

25.  Zacisk do ogranicznika wzdtuznego

26. Ogranicznik listwowy

27. Watek prowadzacy

28. Liniat

29. Noga stotu

30. Uktad wtyczek bezpieczenstwa (prad jedno- i trifazowy)
31. Worek na $ruby

32. instrukcja obstugi

33. Deklaracja gwarancyjna

34. Instrukcja montazu

5" Po rozpakowaniu zawartosci kartonéw sprawdz

» ich kompletnosci
» ewentualnych uszkodzen transportowych

Swoje zastrzezenia zgto$ natychmiast sprzedawcy, dostawcy Ilub
producentowi P6zniejsze reklamacije nie bedg uznawane.

Symbole w instrukcji montazu

Nieprzestrzeganie ninigjszych wskazowek moze prowadzic w
nastepstwie do odniesienia obrazen Iub wystapienia szkdd
rzeczowych.

Q Zagrazajace niebezpieczeristwo lub niebezpieczna sytuacja.

(D Wazne  wskazowki  dotyczace  prawidlowej  obstugi.
Nieprzestrzeganie ninigjszych wskazowek moze prowadzic w
nastepstwie do zakidcen w pracy urzadzenia.

Wskazoéwki dla uzytkownika. Wskazowki te pomagajg w
IS optymalnym wykorzystaniu wszystkich funkcji urzadzenia.
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Volumul de livrare

1. Panza de ferastrau de metal dur

2. Placa mesei ferastraului

3. Bara-lunga

4. Bara-scurta

5. Suport al mesei

6.  Prelungire masa

7. Soclu de comutator curent alternativ

8. Suport rabatabil dreapta pentru prelungirea mesei
9.  Suport rabatabil stinga pentru prelungirea mesei
10.  Suport pentru ax de ghidare

11. Cutie de rumegus cu stuturi de aspirare

12.  Opritor taiere in forma de pana

13. Bara de Tmpingere

14. Pana de despicat cu carcasa de protectie

15.  Opritor longitudinal

16.  Ghidajul opritorului

17.  Dorn port-scule

18. Picior de prindere

19. Cornier opritor

20. Ureche de transport

21. Cheieinelara

22. Ghidaj pana de despicat

23.  Soclu de comutator curent trifazat

24. Placa de presiune

25. Dispozitiv de prindere pentru opritorul longitudinal
26. Bara opritor

27. Axde ghidare

28. Teu

29. Piciorul mesei

30. Combinatie stecar/comutator (curent alternativ, curent continuu)
31. Punga cu suruburi

32. instructiune de folosire

33. Declaratie de garantie

34, Instructiuni de montaj

I3 Verificati dupa despachetare daca continutul cartonului

» este complet
» sidaca nu a fost deteriorat n timpul transportului

Transmiteti reclamatiile imediat comerciantului sau furnizorului. Reclamatiile

ulterioare nu se iau in considerare.

Simbolurile din instructiunile de montaj

A

Pericol iminent sau situatie periculoasa. Nerespectarea acestor
indicatii poate cauza accidentari sau daune materiale.

®

Indicatii importante privind utilizarea competenta. Nerespectarea
acestor indicatii poate duce la perturbatii.

Instructiuni de folosire. Aceste indicafii va ajuta s& folositi in mod
optim toate funcfiile.

I3 obsah dodavky
1. Pilovy kotu¢
2. Pracovnd doska
3. Vzperadha
4. Vzpera kratka
5. Stolova vloZka
6.  Predizenie stola
7. Drziak spina¢a pre motor 230 V
8. kyvadlovy drziak pravy na predizenie stola
9. Kyvadlovy drziak favy na prediZenie stola
10. DrZiak pre vodiacej hriadel
11. Pilinové skrinka s hrdlom pre odsavanie
12. Klinovy doraz
13. Drevéna posuvka materialu
14.  Rozvorny klin s ochrannym krytom
15. PozdlZny doraz
16. Dorazové voditko
17. Drzny tri
18. Né&sada na nohu
19.  Uhlovy doraz
20. Transportna os
21.  Ockovy klu¢
22.  Vedenie rozvorného klina
23. Drziak spina¢a pre 3 fazovy motor
24. Pritlaéna doska
25. Pripravok pre pripevnenie pozdlZzného dorazu
26. Dorazova lista
27. Vodiaca Cast
28. Dorazovy lineél
29. Stolova noha
30. Spina¢/ Vypinag (striedavy prid,motorovy prid)
31. Vrecko na skritky
32. Navod
33.  Zaruéné prehlasenie
34. Navod na zostavenie stroja

5" Stroj skontrolujte z hfadiska

»  Uplnosti dodavky
»  pripadnych 8kéd spdsobenych dopravou

Zistené nedostatky ihned ozndmte svojmu dodavatelovi resp. vyrobcovi. Na
neskorsie reklamécie nebude brany ohlad.

Symboly v navode na zostavenie stroja

A

Hroziace nebezpecie alebo nebezpecéna situacia. Zanedbanie
tychto pokynov moze mat za nasledok zranenie alebo spdsobenie
vecnych $kad.

®

Dolezité pokyny na spravne vyuzitie stroja. NedodrZanie tychto
pokynov moZe zapri¢init poruchy.

Uzivatel'ské pokyny. Tieto pokyny Vam pomdZzu stroj optimalne
vyuzivat.




[ D | Legen Sie die S&getischplatte (2) mit der Arbeitsflache nach unten
auf eine geeignete Unterlage.

E Place the saw table board (2) on a suited surface with the work
surface down.

ﬂ Poser la table de la scie (2) sur un support approprié, la surface de
travail étant orientée vers le bas.

&2 pojoste st pily (2), pracovni plochou dold, na vhodny podklad.

| H | Helyezze a (2) flirész asztallapot munkafeliilettel lefelé egy megfe-
lel6 alapra.

.l Posizionare la piastra del banco della sega (2) su una base ade-
guata con la superficie di lavoro verso il basso.

EI! Leg de zaagtafelplaat (2) met de werkvlakte naar beneden op een
geschikte ondergrond.

Stot pity (2) odiozy¢ na odpowiednie podioze powierzchnig roboczg
skierowang w dot.

RO Asezati placa mesei ferastraului (2) cu suprafata de lucru in jos pe
un suport potrivit.

B poloite stol pily(2) pracovnou plochou nadol,na uréeny podklad.

I Schrauben Sie den Spankasten (11) mit je 4 Sechskantschrauben
M 6 x 12, Scheiben und Muttern an die Sagetischplatte.

E Screw the chip box (11) using 4 hexagon head screws M6x12 each
with washers and nuts on the saw table board.

I3 visser ke caisson & copeaux (11) sur la table de la scie a 'aide des
4 vis a six pans M 6 x 12 en utilisant les rondelles et écrous correspon-
dants.

E PriSroubujte pilinovou schranku (11) &tyfmi Sestihrannymi Srouby M
6 x 12 s podloZkami a maticemi ke stolu.

N 24 db mex12 hatszdgletli fejescsavarral, alatéttel és anyaval
csavarozza a (11) forgacsgyijt6 dobozt a flirész asztallaphoz.

.l Awvitare la cassetta raccoglitrucioli (11) alla piastra del banco della
sega con 4 viti a testa esagonali M 6 x 12, rondelle e dadi.

m! Schroef de spankast (11) met telkens 4 zeskantschroeven M 6 x
12, schijven en moeren aan de zaagtafelplaat.

Przykreci¢ pojemnik na widra (11) za pomoca 4 $rub M 6 x 12,
podktadek i nakretek do stotu pity.

RO Tnsurubati cutia de rumegus (11) cu cate 4 suruburi cu cap
hexagonal M 6 x 12, saibe i piulite de placa mesei ferastraului.

SK Priskratkujte pilinova skrinku (11) 4 skratkami M 6 x 12 s
podloZkami a maticami ke stolu




I3 Schrauben Sie die Tischbeine (29) an (je vier Sechskantschrauben
M 6 x 12, Scheiben und Muttern).

15" Befestigen Sie das Tischbein mit dem Sicherheitsaufkleber (A) an
der gezeigten Stelle.

@ Ziehen Sie die Schrauben noch nicht fest!

E Screw on the table legs (29) (use four hexagon head screws
M6x12, washers and nuts for each leg).

I3 Mount the table leg with the safety label (A) on the shown location.

@ Do not yet tighten the screws (leave them hand-tight).

E Visser les pieds de la table (29) a 'aide des 4 vis a six pans en
utilisant les rondelles et écrous correspondants.

35" Fixer le pied de la table avec I'autocollant de sécurité (A) & I'endroit
indiqué.

@ Ne pas encore serrer les vis !

cZ] PriSroubuijte nohy (29). (kazdou Sestihrannym Sroubem M 6 x 12 s podloZkou a maticf)
D3> Nohu, kterd je opatfena bezpecnostni samolepkou (A), pfipevnéte na piisluné misto podle nakresu.

(D Srouby jesté neutahujte pevné!

[ H | Csavarozza fel a (26) asztallbakat (4-4 db M6x12 hatszdglet( fejescsavarral, alatéttel és anyaval).
I5" A megjelolt helyre ragassza fel az asztallabra az (A) biztonsagi cimkét.

@ A csavarokat még ne hlizza meg!

“ Awvitare le gambe del banco (29) (quattro viti a testa esagonale M 6 x 12, rondelle e dadi).
I5" Fissare la gamba del banco con le etichette di sicurezza (A) nel punto indicato.

(D Aspettare ad avvitare saldamente le viti!

|I|! Schroef de tafelbenen (29) aan (telkens vier zeskantschroeven M 6 x 12, schijven en moeren).
I35 Bevestig het tafelbeen met de veiligheidssticker (A) aan de getoonde plaats.

(D Trek de schroeven nog niet vast!

EI! Przykreci¢ nogi stotu (29) (cztery Sruby M 6 x 12, podktadki i nakretki).
I=3" Przymocowaé noge stotu z naklejkg bezpieczenstwa (A) w pokazanym miejscu.

(D Nie dokrecac jeszcze catkowicie $rub!

EI!: Tnsurubati picioarele mesei (29) (cu cate patru guruburi cu cap hexagonal M 6 x 12, saibe si piulite).
3" Fixati pe piciorul mesei autocolantele privind siguranta (A) in locul indicat.

@ Nu strangeti inca definitiv suruburile!

SK Priskritkujte stolné nohy (29). (kazdu skratkou M 6 x 12 s podlozkou a maticou).
I3 Noha, ktoré je opatrend bezpegnostnou samolepkou (A), pripevnite na miesto podla nékresu.

(D Skrutky eSte nepritiahnite pevne!




[ D | Bringen Sie die Streben - lang (3) an. Achten Sie auf die korrekte
Lage Befestigen Sie sie mit je vier Sechskantschrauben M 8 x 20, 8
Scheiben und 4 Muttern an.

@ Ziehen Sie die Schrauben noch nicht fest!

E Mount the long braces (3). Note their correct orientation. Use four
hexagon head screws M8x20, 8 washers and 4 nuts to secure each
brace.

@ Do not yet tighten the screws (leave them hand-tight).

E Monter les entretoises longues (3). Veiller a la position correcte.
Les fixer chacune a |'aide des quatre vis a six pans M 8 x 20 en utilisant
les 8 rondelles et les 4 écrous correspondants.

@ Ne pas encore serrer les vis !

CZ Pripevnéte dlouhé vzpéry (3). Dbejte na jejich spravné umisténi.Vzpéry pfipevnéte ¢tyfmi Sestihrannymi Srouby M 8 x 20, osmi podlozkami a ¢tyFmi maticemi.
@ Srouby jedté neutahujte pevné!

| H | Helyezze fel a (3) hossz racsrudakat. Ugyelien a megfeleld elhelyezésre. A racsrudakat 4 db M8x20 hatszogleti fejescsavarral, 8 db alatéttel és 4 db
anyaval rogzitse.

(D A csavarokat még ne hizza meg!

“ Applicare i sostegni — lunghi (3). Verificare il corretto posizionamento. Fissare con quattro viti a testa esagonale M 8 x 20, 8 rondelle e 4 dadi.
(D Aspettare ad avvitare saldamente le viti!

EI! Breng de stuten — lang (3) aan. Let op de correcte positie. Befestig ze met telkens vier zeskantschroeven M 8 x 20, 8 schijven en 4 moeren.
@ Trek de schroeven nog niet vast!

Zatozy¢ diugie krzyzulce (3). Zwracaé uwage na prawidtowe potozenie Przymocowac je za pomoca $rub M 8 x 20, 8 podktadek i 4 nakretek.
@ Nie dokrecac jeszcze catkowicie $rub!

RO Montati contrafisele — lungi (3). Aveti grija la pozitia corecta. Fixati-le cu cele patru suruburi cu cap hexagonal M 8 x 20, 8, saibe i 4 piulite.
@ Nu strangeti inca definitiv suruburile!

SK Pripevnite dihé vzpery (3). Dbajte na spravne umiestenie. Vzpery pripevnite 4 skritkami M 8 x 20, 8 podlozkami a 4 maticemi.

@ Skritky eSte nepritiahnite pevne!

I3 setzen Sie die Streben — kurz (4) ein. Achten Sie auch hier auf die
richtige Einbaulage.

E Mount the short braces (4). Make sure that they are in the correct
fitting location and orientation.

I Vionter les entretoises courtes (4). Veiller également a la position
de montage correcte.

(53 Nasadte kratks vzpéry (4). Dbejte na jejich spravné umisténi.

| H | Helyezze fel a (4) rovid racsrudakat. Itt is tigyeljen a helyes
beépitési helyzetre.

“ Introdurre i sostegni — corti (4). Anche in questo caso verificare il
corretto posizionamento.

Zet de stuten — kort (4) in. Let ook hier op de juiste inbouwpositie.

Zalozy¢ krotkie krzyzulce (4). Zwraca¢ uwage na prawidtowe
potozenie.

RO Montati contrafigele — scurte (4). Si aici aveti grija la pozitia corecta
de montaj.

BT Nasadite kratke vzpery (4). Opét dbajte na spravne umiestenie.




| D | Befestigen Sie die Streben in der angegebenen Reihenfolge (A -
D) mit den Sechskantschrauben M 8 x 20, Scheiben und Muttern.

@ Ziehen Sie die Schrauben noch nicht fest an!

E Mount the braces in the specified order (A - D) using hexagon head
screws M8x20, washers and nuts.

@ Do not yet tighten the screws (leave them hand-tight).

ﬂ Fixer les entretoises dans l'ordre indiqué (A — D) a l'aide des vis a
six pans M 8 x 20 en utilisant les rondelles et écrous correspondants.

@ Ne pas encore serrer les vis !

cZ Upevnéte vzpéry v udaném poradi (A - D) Sestihrannymi Srouby M
8 x 20 s podloZkami a maticemi.

@ Srouby jesté neutahujte pevné!

ICB A rcsrudakat a megadott sorrendben (A — D) szerelje fel M8x20 hatszdgletl fejescsavarokkal, alatétekkel és anyakkal.

(D A csavarokat még ne hizza meg!

“ Fissare i sostegni nella sequenza specificata (A — D) con le viti a testa esagonale M 8 x 20, le rondelle e i dadi.
® Aspettare ad avvitare saldamente le viti.

EI! Bevestig de stuten in de vermelde volgorde (A — D) met de zeskantschroeven M 8 x 20, schijven en moeren.
(D Trek de schroeven nog niet vast!

ﬂ! Przykreci¢ krzyzulce w podanej kolejnoéci (A — D) za pomoca $rub M 8 x 20, podktadek i nakretek.
(D Nie dokrecac jeszcze catkowicie $rub!

EE Strangeti contrafisele Tn succesiunea data (A — D) cu suruburile cu cap hexagonal M 8 x 20, saibe si piulite.
@ Nu strangeti inca definitiv suruburile!

SK Pripevnite vzpery vo spravnom poradie (A - D) Sesthranymi skrdtkami M 8 x 20 s podlozkami a maticami.
@ Skritky eSte nepritiahnite pevne!

['II 1 8 D | Schlagen Sie die AufsteckfliRe (18) auf die Tischbeine.
E Tap the slip on feet (18) on the table legs.

ﬂ Engager les embouts (18) sur les pieds de table.
CZI' nohy natlucte névleky (18).

| H | Egy kalapacs segitségével lisse ra a (18) felrakhato talpakat az
asztallabakra.

[ 1 Colpire i piedini (18) sulle gambe del banco.
|I|! Sla de opsteekvoeten (18) op de tafelbenen.

EI! Przykreci¢ nogi nasadowe (18) do nog stotu.

EE Bateti piciorul de prindere (18) la picioarele mesei.

Ena nohy nabite dolniky.
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| D | Befestigen Sie die Klemmvorrichtung fiir den L&ngsanschlag (25)
mit 2 Sechskantschrauben M 6 x 16, 4 Scheiben und 2 Muttern.

E Mount the clamping device for the parallel stop (25) using 2 hexa-
gon head screws M6x16, 4 washers and 2 nuts.

A ricere dispositif de serrage de la butée longitudinale (25) a I'aide
des 2 vis a six pans M 6 x 16 en utilisant les 4 rondelles et les 2 écrous
correspondants.

CZ Pripevnéte pfipravek pro pfipevnéni podélného dorazu (25)
Sestihrannymi Srouby M 6 x16, podloZkami a maticemi.

IEN 2 ob mexts hatszdglet( fejescsavarral, 4 db alatéttel és 2 db
anyaval szerelje fel a hosszanti (itkdz6hoz tartozé (25) befogo beren-
dezést.

“ Fissare il dispositivo di serraggio per I'arresto longitudinale (25) con 2 viti a testa esagonale M 6 x 16, 4 rondelle e 2 dadi.

Bevestig de klemvoorziening voor de langsaanslag (25) met 2 zeskantschroeven M 6 x 16, 4 schijven en 2 moeren.

Przykreci¢ zacisk do ogranicznika wzdtuznego (25) za pomoca 2 $rub M 6 x 16, 4 podktadek i 2 nakretek.

EE' Prindeti dispozitivul de fixare pentru opritorul longitudinal (25) cu 2 suruburi cu cap hexagonal M 6 x 16, 4 saibe si 2 piulite.

SK Pripevnite pripravok pre pripevnenie pzdiZzného dorazu (25) skritkami M 6 x 16, podlozkami a maticami.

| D | Befestigen Sie den Schaltersockel (WS: 7, DS: 23) mit je 2 Sechs-
kantschrauben M 6 x 12 und Muttern an der Ségetischplatte.

EE! Mount the switch base (single-phase power supply: 7, three-phase
power supply: 23) on the saw table board using 2 hexagon head screws
M6x12 and nuts each.

ﬂ Fixer le socle de l'interrupteur (WS : 7, DS: 23) sur la table de la
scie a l'aide des 2 vis a six pans M 6 x 12 en utilisant les écrous corres-
pondants.

CZ Pfipevnéte podstavu pro spina¢ (stfid. proud 7, motor. proud 23)
dvéma Sestihrannymi Srouby M 6 x 12 a maticemi ke stolni desce.

| H | Szerelje fel 2-2 db M6x12 hatszdgletii fejescsavarral és anyaval a
kapcsolo aljzatot (valtéaram: 7, haromfazist aram: 23) a fiirész asztalla-
pra.

“ Fissare lo zoccolo (corrente alternata: 7, corrente trifase: 23) sulla piastra del banco della sega con 2 viti a testa esagonale M 6 x 12 e dadi.

Bevestig de schakelaarsokkel (WS: 7, DS: 23) met telkens 2 zeskantschroeven M 6 x 12 en moeren aan de zaagtafelplaat.

Przymocowaé cokét wytacznika (prad 1-fazowy: 7, prad 3-fazowy: 23) za pomoca 2 $rub M 6 x 12 i nakretek do piyty stotu.

EE' Fixati soclul de comutator (WS: 7, DS: 23) cu cele 2 suruburi cu cap hexagonal M 6 x 12 si piulite de placa mesei ferastraului.

SK Pripevnite sokl pre spina¢/vypinac (stried. prad 7, motor. prid 23) dvoma skritkami M 6 x 12 a maticami ke stolnej doske.
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[ D | Befestigen Sie die Schaltersteckerkombination (30) mit 4 Blech-
schrauben (4,8 x 13) am Schaltersockel.

E Mount the switch-connector-combination (30) using 4 sheet metal
screws (4.8x13) on the switch base.

A ricere connecteur-interrupteur combiné (30) a l'aide des 4 vis a
tole (4,8 x 13) sur le socle.

CZ PtiSroubujte kombinaci spina¢-vypinac (30) étyfmi Srouby do
plechu (4,8 x 12) k podstavé spinace.

[ H | 4 db lemezcsavarral (4, 8x13) szerelje fel a (30) kombinalt kapcsold
csatlakozot a kapcsol6 aljzatra.

.l Fissare la combinazione di connettori (30) allo zoccolo con 4 viti
per lamiera (4,8 x 13).

m! Bevestig de schakelaarstekercombinatie (30) met 4 zelftappende
schroeven (4,8 x 13) aan de schakelaarsokkel.

Przymocowa¢ uktad wytacznikow (30) za pomocg 4 blachowkretow
(4,8 x 13) do cokotu.

EE Fixati combinatia stecar/comutator (30) cu 4 suruburi de prindere a
tablei (4,8 x 13) de soclul comutatorului.

SK Priskritkujte kombinaci spina&/vypina¢ (30) 4 skratkami do plechu
(4,8 x 12) k soklu spinaca.

=X Fixieren Sie das Kabel mit der Kabelschelle und je einer Schraube,
Scheibe und Mutter an der Tischplatte.

E Fix the cable using a cable clamp and each one screw, washer and
nut on the table board.

H Fixer le cable sur la table de la scie a I'aide du collier et d'une vis,
d'une rondelle et d'un écrou.

3 kel pfipevnéte ke stolni desce kabelovou svorkou a jednim
Sroubem s podlozkou a matici.

ICH A kabelbilincesel és egy-egy csavarral, alatéttel és anyaval
rogzitse a kabelt az asztallaphoz.

W Fissare il cavo alla piastra del banco con la fascetta e una vite, una
rondella e un dado.

m! Fixeer de kabel met de kabelklem en telkens één schroef, schijf en
moer aan de tafelplaat.

Przymocowacé kabel z opaska za pomoca $ruby, podktadki i
nakretki do ptyty stotu.

EE! Fixati cablul cu bratara pentru cabluri gi cu cate un surub, o saiba si
o piulita de placa mesei.

E:! Kabel pripevnite ke stolnej doske kablovou svorkou a 1 skritkou s
podlozkou a maticou.
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=X Schrauben Sie den Werkzeughaken (A) an das vordere rechte
Tischbein, befestigen Sie ihn mit einer Mutter.

EE! Mount the tool hook (A) on the front right-hand table leg and secure
it using a nut.

H Visser le crochet a outils (A) sur le pied avant droit de la table, le
fixer a l'aide d'un écrou.

CZ NaSroubujte hdk na naradi (A) na pfedni pravou nohu a upevnéte
jej matici.

ICB Csavarozza fel a szerszamkampot a jobb elsd asztallabra, és egy
anyaval biztositsa azt.

“ Awvitare il gancio portautensili (A) alla gamba del banco anteriore
destra e fissarlo con un dado.

EI! Schroef de werktuighaak (A) aan het voorste rechter tafelbeen,
bevestig hem met een moer.

Przykreci¢ hak narzedziowy (A) do przedniej nogi stotu za pomoca,
nakretki.

EI!.: Tngurubati carligul unealta (A) la piciorul dreapta fatd al mesei si
strangeti-l cu o piulita.

E:] Naskrdtkujte hak pre naradie(A) na predn( pravl nohu a upevnite
maticou.

| D | Befestigen Sie die Transportésen (20) am vorderen rechten und
hinteren linken Tischbein. Verwenden Sie dazu jeweils eine Flachrund-
schraube M 12 x 35, eine Druckplatte (A), eine Scheibe und eine Mutter.

E Mount the transport lugs (20) on the front RH and rear LH table leg.
For this, use each one saucer head screw M 12x 35, one pressing plate
(A), one washer and one nut.

I Fiver les eillets de transport (20) sur les pieds de table avant droit
et arriere gauche. A cet effet, utiliser un boulon a téte bombée M 12 x
35, une plaque d'appui (A), une rondelle et un écrou.

CZ Pripevnéte pfepravni poutka (20) na predni pravou a zadni levou
nohu. PouZijte k tomu vZdy jeden Sroub s plochou hlavou M 12 x 35,
pritlaénou desti¢ku (A), podlozku a matici.

[ H ] (20) szallitofiileket szerelje fel a jobb elsé és a bal hatsé asz-
talldbra. Hasznaljon ehhez egy M12x35 félgdmbfejl csavart, egy (A)
nyomolemezt, egy alatétet és egy anyat.

W Fissare | golfari (20) alla gamba del banco anteriore destra e posteriore sinistra. A tale scopo utilizzare una vite con testa a calotta piatta M 12 x 35, una
piastra di pressione (A), una rondella e un dado.

Bevestig de transportogen (20) aan het voorste rechter en achterste linker tafelbeen. Maak hiervoor gebruik van telkens een slotbout M 12 x 35, een drukplaat
(A), een schijf en een moer.

Przymocowa¢ ucha transportowe (20) do przedniej prawej i lewej nogi stotu. Wykorzysta¢ do tego celu po jednej $rubie ptaskiej M 12 x 35, plytce dociskowej
(A), podktadce i nakretce.

RO Prindeti urechile de transport (20) la piciorul din dreapta fata si la piciorul din stanga spate ale mesei. Pentru aceasta utilizati cate un surub cu cap semirotund
M 12 x 35, 0 placa de presiune (A), o saiba si o piulita.

E:! Pripevnite transportna puta na prednd pravl nohu a na zadnu lav( nohu.K tomu potrebuijete 1 skritku s ploskou hlavou, pritiaénd dosku (A), 1 podlozku a
maticu.
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I3 Stellen Sie nun die Sdge hin, richten sie aus und ziehen die losen Schraubverbindungen fest.

& Sie bendtigen dafir eine zweite Person.

EEI Then, place the saw on its legs, align it and tighten the screw connections.

A second person is required for this.

H Poser la scie sur ses pieds, l'aligner et serrer les vis et écrous.

Faites vous aider par une deuxiéme personne.

E Nyni pilu otocte, srovnejte a utdhnéte napevno vSechna Sroubova spojeni.

K tomu je potfeba jeSté jedna osoba.

IC vost allitsa fel a flrészt, helyezze vizszintes helyzetbe és hlizza meg a laza csavarkétéseket.

Ehhez egy masodik személy segitségére lesz sziiksége.

.l A questo punto sistemare la sega, posizionarla e serrare i collegamenti a vite allentati.

Per eseguire questa operazione € richiesto I'aiuto di una seconda persona.

III! Zet nu de zaag overeind, richt ze uit en trek de losse schroefverbindingen vast.

U benodigt hiervoor een tweede persoon.

ﬂ! Postawi¢ pite, wypoziomowaé jq i dokreci¢ $ruby.
Do tej czynnosci potrzebne sg dwie osoby.

EE Asezati acum ferastraul, orientati-l si strangeti bine Tmbinarile cu suruburi.

Pentru aceasta, aveti nevoie si de 0 a doua persoana.

EI! Teraz pilu otoCite, zrovnajte a utiahnite vSetky skrdtky napevno.

Na to je potrebna druha osoba.

| D | Befestigen Sie die beiden Halter fiir die Flihrungswelle (10) mit je 2
Sechskantschrauben M 6 x 16, 4 Scheiben und 2 Muttern an der Tisch-
platte.

EE! Mount the 2 holders for the guide shaft (10) on the table board
using each 2 hexagon head screws M 6 x 16, 4 washers and 2 nuts.

ﬂ Fixer les deux supports de la barre de guidage (10) a l'aide de 2 vis
a six pans M 6 x 16, 4 rondelles et 2 écrous sur la table.

CZ Upevnéte oba drzaky pro vodici hfidel (10) vzdy 2 Sestihrannymi
Srouby M 6 x 16, 4 podloZkami a 2 maticemi ke stolni desce.

| H | Szerelje fel az asztallapra a két (10) vezet6tengely tartét 2-2 db
M6x15 hatszéglet( fejescsavarral, 4 db alatéttel és 2 db anyaval.

“ Fissare i due supporti per I'albero guida (10) alla piastra del banco
con 2 viti a testa esagonale M 6 x 16, 4 rondelle e 2 dadi.

[ﬂ! Bevestig de beide houders voor de geleidingsas (10) met telkens 2
zeskantbouten M 6 x 16, 4 schijven en 2 moeren aan de tafelplaat.

PL. Przykreci¢ dwa uchwyty na watek prowadzacy (10) za pomocag 2
$rub M 6 x 16,4 podktadek i 2 nakretek do plyty stotu.

EE Fixati de placa mesei cele doua suporturi pentru axul de ghidare
(10) cu cate 2 suruburi cu cap hexagonal M 6 x 16, 4 saibe si 2 piulite.

SK Pripevnite obidvaja drziaky pre vodiaciu hriadel (10) kazdu 2
skratkami M 6 x 16, 4 podlozkami a 2 maticami ke stonej doske.
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I3 Schrauben Sie die Fuhrungswelle (27) an einer Seite mit einer
Sechskantschraube M 6 x 12 mit Kranz an. Schieben Sie die Anschlag-
fuhrung (16) auf die Fihrungswelle.

E Screw the guide shaft (27) on one side using a hexagon head
collar screw M6x12. Slide the stop guide (16) on the guide shaft.

& visser la barre de guidage (27) d'un coté a l'aide d'une vis a six
pans M 6 x 12 avec couronne. Engager le guidage de butée (16) sur la
barre de guidage.

&3 prisroubuite vodici hiidel (27) na jedné strané stolu jednim
Sestihrannym Sroubem s limcem M 6 x 12. Nasurite vedeni dorazu (16)
na hridel.

[ H | Csavarja be a (27) vezet6tengelyt az egyik oldalon egy M6x12
koszorus hatszdglet( fejescsavarral. Tolja rd a (16) Utkozévezet6t a
vezetbtengelyre.

.l Serrare I'albero guida (27) su un lato con una vite a testa esagona-
le M 6 x 12 con corona. Spingere la guida di arresto (16) sull'albero
guida.

EI! Schroef de geleidingsas (27) op een kant met een zeskantschroef
M 6 x 12 met krans vast. Schuif de aanslaggeleiding (16) op de
geleidingsas.

E! Przykreci¢ watek prowadzacy (27) z jednej strony za pomoca Sruby
M 6 x 12 z wiencem. Nasuna¢ prowadnice (16) na watek prowadzacy.

EE Tngurubati axul de ghidare (27) pe o parte cu un surub cu cap
hexagonal M 6 x 12 cu coroand. Glisati ghidajul opritorului (16) pe axul
de ghidare.

E:! Priskratkujte vodiaci hriadel (27) na jednej strane stola 1 skritkou s
golierom M 6 x 12. Nastrcite vedenie dorazu (16) na hriadel.
I3 Schrauben Sie dann die Fuhrungswelle an der anderen Seite mit

einer Sechskantschraube M 6 x 12 mit Kranz fest.

E Then, screw the guide shaft on the other side using a hexagon
head collar screw M6x12.

I3 visser ensuite Ia barre de guidage de l'autre coté a I'aide d'une vis
a six pans M 6 x 12 avec couronne.

CZ NasSroubujte vodici hfidel na druhou stranu stolu Sestihrannym
Sroubem s limcem M 6 x 12. Pevné utihnéte.

| H [N egy M6x12 koszorUs hatszdgletii fejescsavarral hlizza
szorosra a vezetétengelyt a masik oldalon.

“ Awvitare quindi I'albero guida sull'altro lato con una vite a testa
esagonale M 6 x 12 con corona.

|I|! Schroef dan de geleidingsas op de andere kant met een
zeskantschroef M 6 x 12 met krans vast.

E! Przykreci¢ watek prowadzacy z drugiej strony za pomocg $ruby M
6 x 12 z wiercem.

EE Tngurubati, apoi, axul de ghidare pe cealaltd parte cu un gurub cu
cap hexagonal M 6 x 12 cu coroana.

SKEM naskrutkujte vodiacu hriadel na druhd stranu opét skrutkou s
golierom M 6 x 12. Pevno utiahnite.
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| D | Befestigen Sie die Halter fur die Tischverldngerung mit je 2 Sechs-
kantschrauben M 6 x 16, 2 Scheiben und 2 Muttern an der Ségetisch-
platte.

E Mount the 2 holders for the table extension on the saw table board
using 2 hexagon head screws M6x16, 2 washers and 2 nuts.

& Fixer les supports de la rallonge de la table a la table de la scie &
I'aide de 2 vis a six pans M 6 x 16 chacun, en utilisant les 2 rondelles et
les 2 écrous correspondants.

CZ PfiSroubuijte drzak pro prodlouZeni stolu vZdy dvéma Sestihrannymi
Srouby M 6 x 16, 2 podlozkami a 2 maticemi ke stolni desce.

IEN 2-2 db mex12 hatszdglet( fejescsavarral, alatéttel és anyaval
rdgzitse az asztalhosszabbités tartéit a flirész asztallaphoz.

[ 1 | Fissare i due supporti per la prolunga del tavolo alla piastra del banco della sega con 2 viti a testa esagonale M 6 x 16, 2 rondelle e 2 dadi.

EI! Bevestig de houders voor de tafelverlenging met telkens 2 zeskantbouten M 6 x 16, 2 schijven en 2 moeren aan de zaagtafelplaat.

Przykreci¢ uchwyt na przedtuzenie stotu za pomoca 2 $rub M 6 x 16, 2 podktadek i 2 nakretek do ptyty stotu.

Ei! Fixati de placa mesei ferastraului suporturile pentru prelungirea mesei, cu cate 2 suruburi cu cap hexagonal M 6 x 16, 2 saibe si 2 piulite.

SK Priskratkujte drziak pre predlZenie stola kazdy 2 skratkami M 6 x 16, 2 podloZkami a 2 maticami.

A schrauben Sie jeweils eine Zylinderschraube M 6 x 12 mit Scheibe
und Mutter an die Tischverlangerung (6). Ziehen Sie die Mutter nicht fest
an.

E Mount each one cylinder head screw M6x12, washer and nut on
the table extension (6). Do not firmly tighten the nut.

I3 visser les vis a tete cylindrique M 6 x 12 sur la rallonge de la table
(6) en utilisant la rondelle et I'écrou correspondants. Ne pas encore
serrer 'écrou fermement.

CZ Nyni naSroubujte cylindricky Sroub M 6 x 12 s podlozkou a matici
do prodlouZeni stolu (6). Matici neutahujte napevno.

| H | Csavarjon fel egy-egy M6x12 hengerfejl csavart alatéttel és
anyaval egyiitt a (6) asztalhosszabbitasra. Az anyat ne hizza meg
szorosra.

[ 1 | Awvitare una vite a testa cilindrica M 6 x 12 con rondella e dado alla prolunga del tavolo (6). Non serrare il dado.

EI! Schroef telkens een cilinderschroef M 6 x 12 met schijf en moer aan de tafelverlenging (6). Trek de moer niet vast aan.

Przykreci¢ po jednej Srubie z them walcowym M 6 x 12 z podktadka i nakretka do przedtuzenia stotu (6). Nie dokrecaé catkowicie nakretki.

EE! Tngurubati cate un surub cu cap cilindric M 6 x 12, cu saiba si piulita la prelungirea mesei (6). Nu strangeti piulitele definitiv.

E:] Teraz naskrutkujte cylindricku skritku M 6 x 12 s podiozkou a maticou do predlZenia stola.
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[ D | Hangen Sie die Tischverl&ngerung in die Halter ein.
E Hook the table extension in the holders.

H Suspendre la rallonge de la table dans les supports.
(F4 zaveste prodlouZeni stolu do drzaku.

I Akassza be az asztalhosszabbitast a tartokba.
“ Agganciare la prolunga del banco ai supporti.

EI! Hang de tafelverlenging in de houder in.

Zaczepi¢ przedtuzenie stotu 0 uchwyty.

RO Agatati prelungirea mesei pe suporturi.

BT Zavesite predlZenia stola do drZiaku.

| D | Klappen Sie die Tischverlangerung hoch und befestigen Sie sie mit
jeweils 2 Sechskantschrauben M 6 x 16, 4 Scheiben und 2 Muttern.

@ Ziehen Sie die Schrauben nicht fest an!

E Fold the table extension up and fix it using each 2 hexagon head
screws M6x16, 4 washers and 2 nuts.

@ Do not tighten the screws (leave them hand-tight).

A reeverla rallonge de la table et la fixer a 'aide de 2 vis a six pans
M —x 16, en utilisant les 4 rondelles et les 2 écrous correspondants.

@ Ne pas encore serrer les vis !

E Viyklopte prodlouzeni stolu vzhiru a upevnéte je nyni 2
Sestihrannymi Srouby M 6 x 16, 4 podloZkami a 2 maticemi.

@ Srouby neutahujte pevné!

| H | Hajtsa fel az asztalhosszabbitast, és 2 db M6x16 hatszdglet( fejescsavarral, 4 db alatéttel és 2 db anyaval régzitse azt.
@ A csavarokat ne hizza meg!

.l Aprire verso l'alto la prolunga del banco e fissare con 2 viti a testa esagonale M 6 x 16, 4 rondelle e 2 dadi.
@ Aspettare ad avvitare saldamente le viti!

EI! Klap de tafelverlenging omhoog en bevestig ze met telkens 2 zeskantschroeven M 6 x 16, 4 schijven en 2 moeren.
@ Trek de schroeven niet vast!

Podnies¢ przediuzenie stotu i przymocowacé je za pomoca 2 $rub M 6 x 16, 4 podktadek i 2 nakretek.
@ Nie dokrecac jeszcze catkowicie $rub!

= Rabatati in sus prelungirea mesei si fixati-o cu cate 2 suruburi cu cap hexagonal M 6 x 16, 4 saibe si 2 piulite.
(D Nu strangeti inca definitiv suruburile!

E:] Viyklopite predlZenie stola hore a upevnite ho 2 skritkami M 6 x 16, 4 podloZkami a 2 maticami.
(D Skrutky eSte nepritiahnite pevne!
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22 Stecken Sie 2 Flachrundschrauben M 12 x 35 durch den Spankas-
ten und schieben Sie die Spaltkeilfiihrung (22) auf.

Schrauben Sie die Spannmutter (A) ab (Linksgewinde) und nehmen Sie
den vorderen Sageblattflansch (B) ab.

EE! Insert the 2 saucer head screws M12x35 through the chip box and
slide on the splitting wedge guide (22).

Unscrew the clamping nut (A) (LH thread) and remove the front saw
blade flange (B).

ﬂ Enficher 2 boulons a téte bombée M 12 x 35 dans le caisson a
copeaux et engager le guide du couteau séparateur (22).

Dévisser I'écrou de serrage (A) (filet a gauche) et retirer la bride avant
de la lame de scie (B).

E Prostréte 2 ploché Srouby M 12 x 35 skrz pilinovou schranku a
nasurite na né vedeni rozvorného klinu (22). OdSroubuijte upinaci matici
(A) - levy zAvit - a vyjméte predni pfirubu pilového kotouce.

[ H | Toljon a forgacsgyijtd dobozon &t 2 db M12x35 félgdmbfejl csavart, és tolja fel a (22) hasitéék vezetdsint.
Csavarja le az (A) feszitéanyat (balmenetes!), és vegye le az elsé (B) flrészlap karimat.

.l Inserire 2 viti con testa a calotta piana M 12 x 35 attraverso la cassetta raccoglitrucioli e aprire la guida del cuneo (22).
Svitare il dado di bloccaggio (A) (filettatura sinistra) e rimuovere la flangia della lama anteriore (B).

[ﬂ! Steek 2 slotbouten M 12 x 35 door de spankast en schuif de splijtwiggeleiding (22) open.
Schroef spanmoer (A) los (linkse schroefdraad) en neem de voorste zaagbladflens (B) af.

EI! Whozy¢ 2 sruby grzybkowe M 12 x 35 do pojemnika na widra i zatozy¢ prowadnice klina rozdzielajacego (22).
Odkreci¢ nakretke mocujaca (A)(lewy gwint) i zdjaé przedni kotnierz tarczy pity (B).

EE Introduceti cele 2 suruburi cu cap semirotund M 12 x 35 prin cutiile de rumegus si introduceti prin impingere ghidajul penei de despicat (22).
Desurubati piulita de strangere (A) (filet spre stanga) si scoateti flansa panzei de ferastrau fata (B).

BT prestrcite 2 ploché skritky M 12 x 35 naskrz pilinovi skrinku a nastrcite na skritky vedenie rozvorného klina (22). Vyskrutkujte upinaciju maticu — favy zavit —
a vyberajte predn(

22 Schieben Sie die Tischeinlage (5) iber den Spaltkeil.
EE! Slide the table insert (5) over the splitting wedge.
ﬂ Engager l'insert de table (5) sur le couteau séparateur.
(&2 Nasuiite stolovou viozku (5) pres rozvorny klin.

Tolja a (5) asztalbetétet a hasitoék folé.

“ Spostare l'inserto del banco (5) attraverso il cuneo.

|I|! Schuif het tafelinzetstuk (5) over de splijtwig.

EI! Zalozy¢ wktadke stotu (5) na klin rozdzielajacy.

EI!: Glisati suportul de masa (5) peste pana de despicat.

BT Nastréite stiovd viozku cez rozvorny klin.
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23]

=X stiitzen Sie den Spaltkeil auf die Anschlagleiste des Queranschla-
ges (26) auf und schieben Sie ihn tiber die Flachrundschrauben.

E Place the splitting wedge on the stop bar of the crossfeed stop (26)
and slide it over the saucer head screws.

| F Appuyer le couteau séparateur sur la baguette de la butée trans-
versale (26) et I'engager sur les boulons a téte bombée.

CZ Podeprete rozvorny klin na dorazovou listu pfiéného dorazu (26) a
nasunite jej pfes ploché Srouby.

ICB Tamassza le a hasitoéket a keresztiitkéz6 (26) Utkozélécére, és
tolja azt a félgémbfejl csavarok folé.

“ Sostenere il cuneo sul listello di battuta della guida trasversale
mobile (26) e spostarlo attraverso le viti con testa a calotta piana.

EI! Steun de splijtwig op de aanslaglijst van de dwarsaanslag (26) en
schuif hem over de slotbouten.

PL. Podeprze¢ Klin rozdzielajacy na listwie ogranicznika poprzecznego
(26) i nasunag go na Sruby grzybkowe.

EE: Sprijiniti pana de despicat pe bara opritorului transversal (26) si
impingeti-o peste suruburile cu cap semirotund.

E:! Podopriete rozvorny klein na listu priéného dorazu (26) a nastréite
ho cez ploché skritky.

=X Schieben Sie die Druckplatte (24) Uber die Flachrundschrauben
und ziehen sie die Sechskantmuttern M6 leicht an.

EE! Slide the pressing plate (24) on the saucer head screws and slight-
ly tighten the hexagon nuts M6.

ﬂ Enficher les boulons a téte bombée la plaque d'appui (24) et serrer
|égérement les écrous a six pans M 6.

E Nasurite pfitlaénou desticku (24) pies ploché Srouby a lehce
utdhnéte Sestihranné matice M6.

[ H | Tolja a (24) nyomélemezt a félgémbfejl csavarok folé és kissé
hlizza meg az anyékat.

[ 1 Spostare la piastra di pressione (24) tramite le viti con testa a
calotta piana e serrare leggermente i dadi esagonali M6.

EI! Schuif de drukplaat (24) over de slotbouten en trek de
zeskantmoeren M6 licht aan.

ﬂ! Zatozy¢ plyte dociskowa (24) na Sruby grzybkowe i dokreci¢ lekko
nakretki szesciokatne M6.

EI!.: Tmpingeti placa de presiune (24) peste suruburile cu cap rotund si
strangeti usor piulitele hexagonale M6.

E:] Nastrcite pritlaéni dosku (24) cez ploché skritky a fahko utihnite
matice M6.
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[(F3 Nasadte pilovy kotou¢ (1).

I Ziehen Sie den Spaltkeil nach oben. Ziehen Sie die Muttern soweit
an, dass eine Klemmwirkung eintritt.

E Pull the splitting wedge upwards. Tighten the nuts so that a clamp-
ing effect is reached.

E Retirer le couteau séparateur vers le haut. Serrer les écrous jus-
qu'a ce qu'ils serrent le couteau sensiblement.

cZ Viytdhnéte rozvorny klin vzhlru. Matice utahnéte jen natolik, az se
dostavi svéraci Ucinek.

ICW Huzza fel a hasitoéket. Annyira hlizza meg az anyakat, hogy
szoritd hatas jelentkezzen.

“ Tirare il cuneo verso I'alto. Serrare i dadi fino a quando non si
percepisce un effetto frenante.

EI! Trek de splijtwig naar boven. Trek de moeren zo ver aan, dat een
klemeffect ontstaat.

E! Pociagna¢ klin w gore. Dokreci¢ nakretki tak, aby wystapito
dziatanie zaciskajace.

EE Trageti pana de despicat in sus. Strangeti piulitele pana cand
apare efectul de blocare.

SK Vytiahnite rozvorny klein hore.Matice utiahnite iba tak, aby sa
dostavil zveraci G€inok.

=X Stecken Sie das Sédgeblatt (1) auf.

& Beachten Sie die Drehrichtung! (Die Drehrichtung muss mit der
Pfeil auf der Schutzhaube Ubereinstimmen).

Stecken Sie den vorderen Ségeblattflansch (B) auf und ziehen Sie die
Spannmutter (A) mit dem Ringschliissel (21) fest. Halten Sie mit dem
Haltedorn (17) gegen.

EE! Push on the saw blade (1).

Note the direction of rotation. (The direction of rotation must
match with the arrow on the safety guard.) Push on the front saw blade
flange (B) and tighten the clamping nut (A) using the ring wrench (21).
Use the retaining pin (17) to the secure the saw blade against turning.

ﬂ Engager la lame (1).

Veiller au sens de rotation ! (le sens de rotation doit correspondre
au sens de la fleche indiquée sur le capot de protection). Engager la
bride de la lame avant (B) et serrer I'écrou de serrage (A) a 'aide de la
clé polygonale (21). Bloquer la lame a I'aide de la broche (17).

Dbejte na spravny smér otaéeni kotouce! (Kotou¢ se musi otaCet ve sméru Sipky, ktera je na kotou¢ovém krytu).
Nasadte predni pfirubu pilového kotouce (B) a utahnéte pevné upinaci matici (A) ockovym kli¢em. Pfitom pouZijte drzny trn, kterym zajistite pootoCeni stroje pfi

utahovani.

[ H | Helyezze fel az (1) flrészlapot.

Ugyelien a forgésiranyra!

Huzza fel a (B) elsé flirészlap karimét, és a (21) csillagkulccsal hlizza szorosra az (A) feszitéanyat. A (17) tartétiiskét elleniranybol nyomja meg.

.l Montare la lama (1).

Fare attenzione al senso di rotazione! (Il senso di rotazione deve corrispondere a quello della freccia posta sulla cappa di protezione).
Montare la flangia della lama anteriore (B) e serrare il dado di bloccaggio (A) con la chiave poligonale (21). Controagire con la spina di serraggio (17).
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EI! Steek het zaagblad (1) op.

Let op de draairichting! (De draairichting moet met de pijl op de beschermkap overeenstemmen). Steek de voorste zaagbladflens (B) op en trek de
spanmoer (A) met de ringsleutel (21) vast. Houdt met de houderdoorn (17) tegen.

EI! Zatozyc tarcze pity (1).

Zwraca¢ uwage na kierunek obrotow! (Kierunek musi by¢ zgodny ze strzatka na ostonie).
Zatozy¢ przedni kotnierz tarczy (B) i dokrecié nakretke mocujaca (A) za pomoca klucza oczkowego (21) przytrzymujac za trzpien (17).

EE Introduceti panza de ferastrau (1).

Respectati sensul de rotatie! (Sensul de rotatie trebuie sé coincida cu sageata de pe carcasa de protectie).
Introduceti flansa fatd a panzei de ferastrau (B) si strangeti piulita (A) cu cheia inelara (21). Tineti contra cu dornul (17).

BT Nasadite pilovy kotté (1).

Dbajte na spravny smer otaCania koti¢a (smer otacania koti¢a musi byt zhodny so Sipkou na koticovom kryte).
Nasadte prednd prirubu pilového kotuca (B) a naskritkujte spinaciu maticu (A) okovym klti€om. Pritom poZivajte drZiaci trn,ktorym zaistite Otacenie stroja.

I3 stellen Sie den Spaltkeil nach dem Einbau und nach jedem Sége-
blattwechsel auf die korrekten Werte ein. Ziehen Sie die Sechskantmut-
tern fest.

E Adjust the splitting wedge to the correct values after installation and
after each saw blade change. Tighten the hexagon nuts.

E Rajuster le couteau de séparation aux valeurs correctes apres
chaque remplacement de la lame. Serrer les écrous a six pans.

CZ Rozvorny klin nastavte na spravnou polohu vZdy po sestaveni pily
a po kazdé vyméné pilového kotouce.Sestihrannou matici pevné
utdhnéte.

ICW Beszerelés és minden flirészlapcsere utan dllitsa be a hasitééken
a helyes értékeket. Hizza szorosra a hatlapy anyakat.

[ 1 Dopo il montaggio e dopo ogni sostituzione della lama della sega
impostare il cuneo sui valori corretti. Stringere i dadi esagonali.

EI! Stel de splijtwig na de inbouw en na iedere zaagbladwissel op de
correcte waarden in. Trek de zeskantmoer vast.

EI! Po kazdym montazu i kazdej wymianie tarczy nalezy nastawi¢ klin
rozdzielajacy na prawidtowg warto$¢. Dokreci¢ nakretki szesciokatne.

EE. Reglati la valorile corecte pana de despicat dupa montare si dupa
fiecare schimbare de panza de ferastrau. Strangeti bine piulitele
hexagonale.

E:] Rozvorny klin nastavite do spravnej polohy po zostaveniu pily a po
kazdej vymene pilového kotuca.
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EI! Leg het tafelinzetstuk (6) in de zaagtafelplaat en schroef ze vast.
Klap dan de beschermkap naar voren.

Whozy¢ wktadke stotu (5) do plyty stotu pity i przykrecié ja.
Nastepnie roztozy¢ ostone do przodu.

RO Puneti suportul de masa (5) in placa mesei ferestraului si ingurubati-| bine.
Basculati, apoi, carcasa de protectie in fata.

BT Nasadte stolovii viozku (5) do stolnej dosky a utiahnite pevne.
Vyklopte kryt kotuca dopredu.

[ D | Legen Sie die Tischeinlage (5) in die Ségetischplatte und schrau-
ben Sie sie fest.
Klappen Sie dann die Schutzhaube nach vorne.

E Put the table insert (5) in the saw table plate and tighten it.
Fold the safety guard forwards.

I3 insérer rinsert de table (5) dans la table de la scie et le visser.
Rabattre ensuite le capot de protection vers l'avant.

E VloZte stolovou vloZku (5) do stolni desky a pevné utahnéte.
Viyklopte ochranny kryt dopfedu.

[ H | Helyezze az (5) asztalbetétet a firész asztallapra és csavarozassal
rogzitse azt.
Ezutan hajtsa a védéburkot elére.

I rosizionare finserto del banco (5) nella piastra del banco della
sega e avvitarlo saldamente.
Aprire quindi la cappa di protezione in avanti.

[ D | Befestigen Sie den Anschlagwinkel (19) mit einer Scheibe und dem
Sterngriff (A) an der Anschlagfiihrung (16).

EE! Secure the stop angle (19) on the stop guide (16) using a washer
and the machine knob (A).

A ricer I'équerre de butée (19) a I'aide de la poignée en étoile (A) sur
le guidage de butée (16) en insérant une rondelle.

E Pripevnéte thlovy doraz (19) hvézdicovym Sroubem (A) a
podlozkou na dorazové vedeni (19).

[ H | Egy alatéttel és az (A) csillagfogantylval régzitse a (19) litk6z6
szdgvasat a (16) iitkdzévezetdn.

H Fissare I'angolare di arresto (19) con una rondella e la manopola a
stella (A) alla guida di arresto (16).

Bevestig de aanslaghoek (19) met een schijf en de stergreep (A) aan de aanslaggeleiding (16).

Przykreci¢ ogranicznik katowy (19) za pomocg podktadki i uchwytu gwiazdowego (A) do prowadnicy (16).

EI!.: Strangeti cornierul opritor (19) cu o saiba si cu surubul stea (A) pe ghidajul opritorului (16).

E:] Pripevnite Ghol doraza (19) hviezdicovou skrutkou (A) a podlozkou na vedenie dorazu.
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[ D | Befestigen Sie die Anschlagleiste (26) mit 2 Sechskantschraube M
6 x 16, 2 Scheiben und 2 Sterngriffmuttern an dem Anschlagwinkel (19).

E Secure the stop bar (26) on the stop angle (19) using 2 hexagon
head screws M16x6, 2 washers and 2 machine knob nuts.

| F e baguette de butée (26) sur I'équerre de butée a l'aide de 2
vis a six pans M 6 x 16, 2 rondelles et 2 écrous a poignée en étoile.

E PfiSroubujte dorazovou listu (26) dvéma Sestihrannymi Srouby M 6
x 16, dvéma podlozkami a dvéma hvézdicovymi maticemi na Uhlovy
doraz (19).

IEH 2-2 db M6x16 hatszdglet(i fejescsavarral, alatéttel és csillagfogan-
tyls anyaval szerelje fel a (26) rogzitélécet a (19) (itkdz6 szbgvasra.

“ Fissare il listello di battuta (26) all'angolare di battuta (19) con 2 viti
a testa esagonale M 6 x 16, 2 rondelle e 2 dadi a stella.

m! Bevestig de aanslaglijst (26) met 2 zeskantschroeven M 6 x 16, 2 schijven en 2 stergreepmoeren aan de aanslaghoek (19).
Przykreci¢ listwe ogranicznikowa (26) za pomoca 2 $rub M 6 x 16, 2 podktadek i 2 nakretek gwiazdowych do katownika ograniczajacego (19).
EE Fixati bara opritorului (26) cu 2 suruburi cu cap hexagonal M 6 x 16, 2 saibe si dou piulite stelate de cornierul opritor (19).

Eﬂ Priskratkujte liStu dorazu (26) 2 skrdtkami M 6 x16, 2 podloZkami a 2 hviezdicovymi maticami.

[ D | Befestigen Sie den Keilschneidanschlag (12) mit einer Sechskant-
schraube M 6 x 16, einer Scheiben und einer Mutter an der Anschlag-
leiste (26).

EEI Secure the wedge cutting stop (12) on the stop bar (26) using one
hexagon head screw M6x16, one washer and one nut.

E Fixer la butée du couteau de séparation (12) sur la baguette de
butée (26) a l'aide d'une vis a six pans M 6 x 16, d'une rondelle et d'un
écrou.

E PriSroubuijte klinovy doraz (12) Sestihrannym Sroubem M 6 x 16 s
podlozkou a matici na dorazovou liStu (26).

[ H | Szerelje fel a (12) ékvago itkdzét egy M6x16 hatszogletl
fejescsavarral, egy alatéttel és egy anyaval a (26) iitkdzolécre.

[ 1 | Fissare la guida di arresto per taglio a cuneo (12) con una vite a testa esagonale M 6 x 16, una rondella e un dado al listello di battuta (26).
Bevestig de wigsnijaanslag (12) met een zeskantschroef M 6 x 16, een schijf en een moer aan de aanslaglijst (26).

Przymocowa¢ ogranicznik (12) za pomoca $ruby M 6 x 16, podktadki i nakretki do listwy ogranicznikowej (26).

RO Fixati opritorul de taiere in forma de pana (12) cu un surub cu cap hexagonal M 6 x 16, o saiba si o piulita de bara opritorului (26).

SK Priskratkujte klinovy doraz (12) skritkou M 6 x 16 s podlozkou a maticou na liStu dorazu.
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| D | Legen Sie das Flihrungsprofil des L&ngsanschlages (15) auf die
Klemmvorrichtung (25).

E Place the guide section of the parallel stop (15) on the clamping
device (25).

ﬂ Poser le profilé de la butée longitudinale (15) sur le dispositif de
serrage (25).

&2 viozte vodic profil podéiného dorazu (15) do upinaciho zafizeni
(25).

[ H | Helyezze a (15) hosszanti (itkdz6 vezetd profiljat a (25) befogd
szerkezetre.

“ Posizionare il profilo di guida dell‘arresto longitudinale (15) sul
dispositivo di serraggio (25).

EI! Leg het geleidingsprofiel van de langsaanslag (15) op de
klemvoorziening (25).

Potozy¢ prowadnice profilowa ogranicznika wzdiuznego (15) na
zacisku (25).

EE Puneti profilul de ghidare al opritorului longitudinal (15) pe
dispozitivul de fixare (25).

E:! Nasadite vodiaci profil dorazu (15) do zaradenia pre upnutie (25).
22 Stecken Sie 2 Sechskantschrauben M 6 x 60 durch die Anschlags-
leiste und schrauben Sie 2 Scheiben und 2 Sterngriffmuttern auf.

E Insert the 2 hexagon head screws M6x60 through the stop bar and
mount the 2 washers and 2 machine knob nuts.

| F Engager 2 vis a six pans M 6 x 60 a travers la baguette de butée et
visser 2 écrous a poignée en étoile en insérant 2 vis.

E Prostréte 2 Sestihranné Srouby M 6 x 60 skrz dorazovou listu a
priSroubujte dvéma hvézdicovymi maticemi s podlozkami.

[ H | Dugjon keresztiil az titkdz6lécen két db M6x60 hatszdgleti
fejescsavart, és csavarjon fel két-két alatétet és csillagfogantyds anyat.

“ Montare 2 viti a testa esagonale M 6 x 60 attraverso il listello di
battuta e avvitare 2 rondelle e 2 dadi a stella.

EI! Steek 2 zeskantschroeven M 6 x 60 door de aanslaglijst en schroef
2 schijven en 2 stergreepmoeren op.

Whozy¢ 2 $ruby M 6 x 60 do listwy ogranicznikowej i przykreci¢ 2
podktadki i 2 nakretki gwiazdowe.

EE Introduceti cele dou& suruburi cu cap hexagonal M 6 x 60 prin bara
opritorului si ingurubati-le cu 2 saibe si 2 piulite stelate.

EX prestrcite 2 skritky M 6 x 60 cez listu dorazu a priskritkuijte 2
hviezdicovymi maticami.
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=X Schieben Sie das Anschlaglineal (28) auf die Anschlagleiste und
ziehen Sie die Sterngriffmuttern fest.

E Slide the stop ruler (28) on the stop bar and tighten the machine
knob nuts.

| F Engager la regle de butée (28) sur la baguette de butée et serrer
les écrous a poignée en étoile.

4 Nasuiite dorazovy linedl (28) na dorazovou listu a pevné utdhnéte
hvézdicovou matici.

| H | Tolja a (28) Uitkdz6 vonalzot az Uitkdzolécre és hlizza meg a csillag-
fogantyus anyakat.

“ Spingere lariga a T (28) sul listello di battuta e stringere i dadi a
stella.

[ﬂ! Schuif het aanslagliniaal (28) op de aanslaglijst en trek de
stergreepmoeren vast.

Zatozy¢ liniat ograniczajacy (28) na listwe ogranicznikowa i
dokreci¢ nakretki gwiazdowe.

E‘: Tmpingeti teul (28) pe bara opritorului si strangeti piulitele stelate.

Eﬂ Nastréite lineél dorazu (28) na listu dorazu a pevne utiahnite
hviezdicovou maticou.

25



ATIKA GmbH

Josef-Drexler-Str. 8, 89331 Burgau
Germany

Tel.: +49 (0) 82 22 /41 47 08 - 0 » Fax: +49 (0) 82 22/ 41 47 08 - 10

E-mail: info@atika.de e Internet: www.atika.de

361741-02




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




